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DUODÉCIMOS DA CÂMARA5.5.03Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado/Bloq.:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 9.950.000,00

-9.950.000,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2020 Valor Orçado  0,00  0,00 -625.000,00

03/01/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 820.669,47  820.669,47 -1.445.669,47137/0-2020       

11/02/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 745.997,19  1.566.666,66 -2.191.666,66362/0-2020       

17/02/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 74.672,28  1.641.338,94 -2.266.338,94385/0-2020       

17/03/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 763.661,05  2.404.999,99 -3.029.999,99559/0-2020       

14/04/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,33  3.243.333,32 -3.868.333,32771/0-2020       

15/05/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,33  4.081.666,65 -4.706.666,65956/0-2020       

10/06/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,33  4.919.999,98 -5.544.999,981134/0-2020       

16/07/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,33  5.758.333,31 -6.383.333,311264/0-2020       

10/08/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,33  6.596.666,64 -7.221.666,641441/0-2020       

15/09/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,33  7.434.999,97 -8.059.999,971615/0-2020       

16/10/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,33  8.273.333,30 -8.898.333,301789/0-2020       

12/11/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,33  9.111.666,63 -9.736.666,631870/0-2020       

10/12/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 838.333,37  9.950.000,00 -10.575.000,002042/0-2020       

30/12/2020 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM-625.000,00  9.325.000,00 -9.950.000,002551/0-2014 - 01

ITANHAEM, 7 de Junho de 2022.


